
MATEMATĠK BÖLÜMÜ 2025-2026 EĞĠTĠM/ÖĞRETĠM YILI GÜZ YARIYILI  

YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 
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DERSİN SORUMLU 
ÖĞRETİM ELEMANI 

SINAV SALONU GÖZETMEN 

 

 

 

 

 

PAZARTESĠ 

05.01.2026 

09:00      

10:00 2 Olasılık Dr. Öğr. Üyesi ġenay ÖZDEMĠR Z11 NTÖ 

11:00      

12:00      

13:00 3-4 Veritabanı Yönetim Sistemleri 

 Veritabanı 

Yönetim 

Sistemleri 
 

 Veritabanı 

Yönetim 

Sistemleri 
 

 Veritabanı 

Yönetim 

Sistemleri 
 

Öğr. Grv. Hasan AKKOÇ LAB A NTÖ 

14:00      

15:00 1 Lineer Cebir I Dr. Öğr. Üyesi Ramazan DURAN Z11 - Z12 NTÖ/BA 

16:00      

17:00       

18:00      

19:00      

 

 

 

 

 

     SALI 

06.01.2026 

09:00      

10:00 2 Topoloji I Prof. Dr. Oğuzhan DEMĠREL Z11 - Z12   NTÖ/BA 

11:00      

12:00      

13:00      

14:00      

15:00 3-4 Ġleri Programlama Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul ERGÜN LAB E NTÖ 

15:00 3-4 Matematiksel Mantık Prof. Dr. Murat KELĠKLĠ Z11 BA 

17:00      

18:00      

19:00      

 

 

 

 

ÇARġAMBA 

07.01.2026 

09:30 3-4 Nümerik Analiz I Prof. Dr. Sermin ÖZTÜRK Z11 NTÖ 

10:00      

11:00 2 Genel Programlama Öğr. Grv. Hasan AKKOÇ LAB D – LAB E BA 

12:00      

13:00 1 Bilgisayara GiriĢ Öğr. Grv. Hasan AKKOÇ LAB D – LAB E NTÖ 

13:00 1 Matematik Tarihi Doç. Dr. Esra GÜLLE Z11 BA 

15:00      

16:00  Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi I (YÖS Öğrencileri)  Online Yapılacak  

17:00      

18:00 1 Türk Dili I  Online Yapılacak  

19:00      

21:00  Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi I  Online Yapılacak  

 

 

 

 

PERġEMBE 

08.01.2026 

09:00      

10:00 2 Analitik Geometri I Prof. Dr. Nilgün SÖNMEZ Z11 – Z12 NTÖ/BA 

11:00      

12:00      

13:00 3 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi I Doç. Dr. Esra GÜLLE Z11 – Z12 NTÖ/BA 

14:00      

15:00 1 Fizik I Doç. Dr. Mehmet ÖZKAN AMFĠ 5 – Z11  NTÖ/BA 

16:00      

17:00      

18:00      

19:00      

20:00 1 Yabancı Dil I Öğr. Grv. ġükran YEġĠL Online Yapılacak  

 

 

 

 

 

       CUMA 

09.01.2026 

09:00      

10:00 4 Kısmi Türevli Diferansiyel Denklemler I Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ Z11 BA 

11:00      

12:00      

13:00      

14:00  Alan DıĢı    

15:00  Alan DıĢı    

16:00  Alan DıĢı    

17:00  Alan DıĢı    

19:00      

 

 

 

    CUMARTESĠ 

   10 .01 . 2026  

09:00      

10:00      

11:00      

12:00      

13:00  Türk Dili I (YÖS Öğrencileri)  Yüz Yüze Yapılacak  

15:00      

16:00      

17:00      

 09:00      

 10:00      

 11:00      

 12:00      

            PAZAR 

   29 .06 . 2024  

13:00      

    1 1 .01 .202 6  15:00      

 16:00      

 17:00      
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ÖĞRETİM ELEMANI 

SINAV SALONU GÖZETMEN 

 

 

 

 

 

PAZARTESĠ 

12.01.2026 

09:00      

09:30 3-4 Reel Analiz I Prof. Dr. Fatih NURAY AMFĠ 5 NTÖ 

10:00 3-4 Mesleki Ġngilizce I Dr. Öğr. Üyesi ġükrü TORTOP Z11 BA 

12:00      

13:00 1 Analiz I Prof. Dr. Yurdal SEVER Z11/Z12 NTÖ/BA 

14:00      

15:00 3 Diferensiyel Denklemler I Doç. Dr. Hasan ÖĞÜNMEZ Z11/Z12 NTÖ/BA 

16:00      

17:00       

18:00      

19:00      

 

 

 

 

 

     SALI 

13.01.2026 

09:00      

10:00 3-4 Diferansiyel Geometri I Prof. Dr. Oğuzhan DEMĠREL Z11 BA 

11:00      

12:00      

13:00 2 Analiz III Prof. Dr. Fatih NURAY Z11/Z12 NTÖ/BA 

14:00      

15:00 4 Fonksiyonel Analiz I Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR Z11 NTÖ 

16:00      

17:00      

18:00      

19:00  Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Doç. Dr. Ahmet GÖÇEN Online Yapılacak  

 

 

 

 

ÇARġAMBA 

14.01.2026 

09:00      

10:00      

11:00 1 Soyut Matematik I Doç. Dr. Fatma KAYNARCA AMFĠ5/Z11 NTÖ/BA 

12:00      

13:00      

14:00 3-4 Uygulamalı Matematik I Prof. Dr. Umut Mutlu ÖZKAN Z11 NTÖ 

15:00      

16:00      

17:00      

18:00      

19:00  Eğitime GiriĢ Dr.Öğr.Üyesi Ramazan YURTSEVEN Online Yapılacak  

 

 

 

 

PERġEMBE 

15.01.2026 

09:00      

10:00 2 Ayrık Matematik Doç. Dr. Fatma KAYNARCA Z11 BA 

11:00      

12:00      

13:00 3-4 Fark Denklemleri I Dr. Öğr. Üyesi Tuğba YALÇIN UZUN Z11/Z12 NTÖ/BA 

14:00      

15:00      

16:00      

17:00      

18:00      

19:00  Öğretim Teknolojileri Doç. Dr. Ahmet Murat UZUN Online Yapılacak  

 

 

 

 

 

       CUMA 
16.01.2026 

09:00      

10:00 3 Soyut Cebir I Prof. Dr. Muhittin BAġER Z11/Z12 NTÖ/BA 

11:00      

12:00      

13:00      

14:00 4 Lisans Tezi    

15:00      

16:00      

17:00      

18:00      

19:00  Rehberlik ve Özel Eğitim Doç. Dr. Ahmet GÖÇEN Online Yapılacak  

 

 

1- Alan  dıĢı  seçmeli  dersler,  Türk  Dili  I,  Atatürk  Ġlkeleri  ve  Ġnkılap  Tarihi  I ve Pedagojik Formasyon  derslerin  bulunduğu  saatlere  baĢka  sınav 
konulmayacaktır. 
 

 


